
Odborný garant Pořádá

Dovolujeme si Vás pozvat na

CYKLUS SEMINÁŘŮ

Přihlášení k účasti a další informace na

www.interna-informans.cz

Odborný garant Pořádá

nternanterna
nformansnformans

Dovolujeme si Vás pozvat na

CYKLUS SEMINÁŘŮ

28.28.



PŘEHLED TERMÍNŮ A LOKALITPŘEHLED TERMÍNŮ A LOKALIT

20. 9. 2022 Zlín  
 KONGRESOVÉ CENTRUM 
 nám. T.G. Masaryka 5556

21. 9. 2022 Liberec 
 hotel IMPERIAL 
 1.máje 757/29

10. 10. 2022 Plzeň 
 hotel VIENNA HOUSE EASY PILSEN 
 U Prazdroje 6

18. 10. 2022 Písek 
 hotel BIOGRAF 
 Gregorova 124

24. 10. 2022 Praha 
 NOVÁ BUDOVA Národního muzea 
 Vinohradská 1

25. 10. 2022 Brno 
 hotel INTERNATIONAL 
 Husova 200/16

Přihlášení k účasti a další informace na

www.interna-informans.cz



Vzdělávací akce je pořádaná dle Stavovského předpisu ČLK č. 16 
a je ohodnocena 3 kreditními body.

Pořádá Nadační fond české interny  
v odborné spolupráci s Českou internistickou společností ČLS JEP.

Přihlášení k účasti a další informace na

www.interna-informans.cz

Organizační zajištění:

GALÉN-SYMPOSION s.r.o.
Břežanská 10

100 00 Praha 10
tel.: 222 518 535


